

浙富控股集团股份有限公司2018年度业绩快报

证券代码:002266 证券简称:浙富控股 公告编号:2019-004

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	1,128,412,279.10	1,006,595,832.00	2.96%
营业利润	184,246,338.70	162,761,291.13	20.61%
利润总额	189,148,284.76	146,831,627.42	28.82%
归属于上市公司股东的净利润	111,294,133.03	86,536,622.94	28.61%
基本每股收益(元)	0.0562	0.0437	28.60%
加权平均净资产收益率	3.52%	2.91%	0.61%
总资产	8,363,344,516.05	7,747,386,274.45	0.22%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,232,765,348.20	3,079,238,229.97	4.86%
股本	1,978,719,949.00	1,978,719,949.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.63	1.56	4.49%

华明电力装备股份有限公司2018年度业绩快报

证券代码:002270 证券简称:华明装备 公告编号:2019-010

特别提示: 本报告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经华明电力装备股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	1,156,620,309.36	1,008,779,366.16	-36.04%
营业利润	174,742,129.75	367,162,796.26	-52.41%
利润总额	184,989,170.97	375,882,339.64	-50.80%
归属于上市公司股东的净利润	164,968,326.90	306,469,708.94	-46.19%
基本每股收益	0.22	0.40	-45.00%
加权平均净资产收益率	7.37%	15.14%	下降7.77个百分点
总资产	4,089,016,682.67	3,172,751,785.43	28.88%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,300,578,579.10	2,176,439,952.36	5.70%
股本	769,239,120.00	606,159,420.00	50.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	3.03	3.57	5.57%

福建榕基科技股份有限公司2018年度业绩快报

证券代码:002474 证券简称:榕基软件 公告编号:2019-005

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	911,477,676.00	742,004,732.30	9.36%
营业利润	33,077,700.00	32,762,589.06	0.96%
利润总额	33,038,644.75	32,271,186.49	2.38%
归属于上市公司股东的净利润	33,014,315.32	32,763,224.88	0.76%
基本每股收益(元)	0.0631	0.0627	0.76%
加权平均净资产收益率	2.31%	2.31%	-0.01%
总资产	2,524,786,686.10	2,589,997,508.72	-2.63%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,455,131,126.02	1,424,187,720.23	2.17%
股本	622,200,000.00	622,200,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.34	2.29	2.18%

北京合众思壮科技股份有限公司2018年度业绩快报

证券代码:002383 证券简称:合众思壮 公告编号:2019-015

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	4,612,106,248.05	2,287,703,748.90	101.60%
营业利润	265,474,473.17	262,601,594.01	-2.71%
利润总额	260,567,028.90	263,664,883.81	-4.97%
归属于上市公司股东的净利润	240,571,267.07	241,398,722.67	-0.36%
基本每股收益(元)	0.2326	0.2329	-1.28%
加权平均净资产收益率	6.52%	6.70%	-0.42%
总资产	9,546,295,408.93	8,327,186,074.04	14.64%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,504,688,988.83	3,696,786,810.13	6.17%
股本	745,186,184.00	742,838,100.00	0.31%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.27	4.98	5.62%

广东高乐股份有限公司2018年度业绩快报

证券代码:002348 证券简称:高乐股份 公告编号:2019-002

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	850,134,670.33	691,152,895.64	28.65%
营业利润	51,921,646.15	72,130,009.02	-28.02%
利润总额	43,561,071.17	68,972,918.28	-36.04%
归属于上市公司股东的净利润	21,265,070.64	55,089,133.47	-61.51%
基本每股收益(元/股)	0.0204	0.0647	-61.51%
加权平均净资产收益率(%)	3.2260%	4.2791%	-1.1523%
总资产	本报告期内未披露	本报告期内未披露	本报告期内未披露
归属于上市公司股东的所有者权益	1,834,475,142.28	1,730,489,916.57	6.01%
股本	1,286,212,551.00	1,272,321,766.66	1.08%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	947,260,088.00	947,260,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.3886	1.3423	1.88%

深圳市兆新能源股份有限公司关于股东股份新增轮候冻结的公告

证券代码:002256 证券简称:兆新股份 公告编号:2019-012

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	460,240.28	691,152,895.64	-28.65%
营业利润	46,174.85	77,577.28	-40.26%
利润总额	38,648.06	77,320.06	-49.03%
归属于上市公司股东的净利润	38,648.06	64,670.77	-40.39%
基本每股收益(元)	0.26	0.42	-40.48%
加权平均净资产收益率	6.02%	10.19%	-4.08%
总资产	1,940,107.17	1,596,437.49	22.65%
归属于上市公司股东的所有者权益	700,160.03	697,338.12	4.55%
股本(万股)	153,727.97	153,727.97	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	4.55	4.54	4.94%

深圳广田集团股份有限公司2018年度业绩快报

证券代码:002482 证券简称:广田集团 公告编号:2019-011

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入(元)	460,240.28	1,252,322.97	-11.84%
营业利润	46,174.85	77,577.28	-40.26%
利润总额	38,648.06	77,320.06	-49.03%
归属于上市公司股东的净利润	38,648.06	64,670.77	-40.39%
基本每股收益(元)	0.26	0.42	-40.48%
加权平均净资产收益率	6.02%	10.19%	-4.08%
总资产	1,940,107.17	1,596,437.49	22.65%
归属于上市公司股东的所有者权益	700,160.03	697,338.12	4.55%
股本(万股)	153,727.97	153,727.97	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	4.55	4.54	4.94%

绿康生化股份有限公司2018年年度业绩快报

证券代码:002868 证券简称:绿康生化 公告编号:2019-009

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入(元)	344,291,883.97	295,411,203.69	-16.29%
营业利润	67,180,416.46	101,273,267.46	-13.32%
利润总额	67,121,463.94	100,262,161.15	-13.10%
归属于上市公司股东的净利润	74,489,486.26	98,384,389.08	-12.80%
基本每股收益(元/股)	0.62	0.78	-0.21%
加权平均净资产收益率	10.44%	10.77%	-0.33%
总资产	本报告期内未披露	本报告期内未披露	本报告期内未披露
归属于上市公司股东的所有者权益	802,418,344.30	766,246,977.73	6.11%
归属于上市公司股东的所有者权益	740,349,076.05	606,400,126.75	6.42%
股本(股)	120,000,000	120,000,000	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	6.17	5.80	6.38%

湖南博云新材料股份有限公司2018年度业绩快报

证券代码:002297 证券简称:博云新材 编号:2019-011

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示: 本报告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标:

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	909,520,759.14	544,703,596.01	-6.80%
营业利润	30,016,236.26	-40,496,388.84	147.34%
利润总额	30,529,823.48	-41,366,617.7	149.76%
归属于上市公司股东的净利润	26,530,829.30	-42,288,583.73	143.23%
基本每股收益	0.06	-0.13	146.15%
加权平均净资产收益率	1.72%	-4.00%	5.72%
总资产	2,192,710,316.02	2,254,489,306.19	-2.74%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,542,227,620.46	1,526,588,041.37	1.24%
股本	471,315,046.00	471,315,046.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	3.27	3.24	0.93%

注:表中数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

公司2018年营业收入较上年同期有所下降,降幅为6.46%,主要为原控股子公司博云汽车收入下降所致;公司2018年营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润较上年同期较大幅度增长,增幅分别为147.34%、149.75%、142.53%,主要为出售控股子公司博云汽车实现投资收益所致。

三、与本次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司2018年10月26日披露于指定媒体和巨潮资讯网上的《2018年第三季度报告全文及正文》中预计的2018年度业绩不存在差异。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人廖寿齐、主管会计工作的负责人朱锦峰、会计机构负责人许斌签字并盖章的比格式资产负债表和利润表。

2. 内部审计部门负责人杨东平签字的内部审计报告。

湖南博云新材料股份有限公司第五届董事会第二十七次会议决议公告

证券代码:002297 证券简称:博云新材 编号:2019-008

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

湖南博云新材料股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第二十七次会议于2019年2月27日在公司会议室以通讯方式召开。会议通知于2019年2月22日以通讯方式发出,公司应参会董事8名,实际参会董事6名,会议由董事长廖寿齐先生主持,公司监事、高级管理人员列席会议,会议符合《公司法》和《公司章程》的规定。

经与会董事认真审议,全体董事书面表决,形成以下决议:

审议通过了《湖南博云新材料股份有限公司关于2018年度计提资产减值准备的议案》;

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权,通过议案。

董事认为:本次资产减值准备计提遵循符合《企业会计准则》和《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》的相关规定。本次计提资产减值准备基于谨慎性原则,依据充分,公允的反映了截止2018年12月31日公司财务状况、资产价值及经营成果,使公司关于资产价值的会计信息更加真实可靠,具有合理性。

公司监事会和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)刊登的公司《关于2018年度计提资产减值准备的公告》。

湖南博云新材料股份有限公司第五届监事会第十八次会议决议公告

证券代码:002297 证券简称:博云新材 编号:2019-009

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

湖南博云新材料股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会第十八次会议于2019年2月27日在公司会议室以通讯方式召开。会议通知于2019年2月22日以通讯方式发出,公司应参会监事3人,实际3人。会议由监事会主席周怡女士主持,会议符合《公司法》及《公司章程》的规定。

经与会监事认真讨论,全体监事书面表决,形成以下决议:

审议通过了《湖南博云新材料股份有限公司关于2018年度计提资产减值准备的议案》。

表决结果:3票同意,0票反对,0票弃权,通过议案。

经审核,监事会认为:公司按照企业会计准则和相关法律法规规定计提资产减值准备,符合公司的实际情况,计提后能够更加公允地反映公司的资产状况,董事会就该事项的决策程序合法,同意本次计提资产减值准备。

特此公告。

广东东方精工科技股份有限公司2018年度业绩快报

证券代码:002611 证券简称:东方精工 公告编号:2019-017

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	6,697,581,906.30	4,694,946,388.24	42.32%
营业利润	-3,397,921,389.97	610,691,530.44	-456.41%
利润总额	-3,490,496,689.78	646,929,274.48	-626.67%
归属于上市公司股东的净利润	-3,424,406,772.97	490,496,327.12	-798.16%
基本每股收益(元)	1.16	0.01	-696.10%
加权平均净资产收益率	-57.75%	8.16%	-66.60%
总资产	本报告期内未披露	本报告期内未披露	本报告期内未披露
归属于上市公司股东的所有者权益	9,632,471,141.88	12,437,799,285.64	-22.56%
股本	4,456,367,849.42	7,670,809,369.32	-41.52%
股本	1,838,647,086.00	1,140,154,435.00	60.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.42	1.68	-63.77%

注:上述数据均以公司合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现营业收入6,697,582.00万元,同比增长42.32%;实现营业利润-339,732.14万元,同比下降66.41%;实现利润总额-340,049.67万元,同比下降62.63%;实现归属于上市公司股东的净利润-342,446.00万元,同比下降798.16%;截至2018年12月31日,公司总资产9,632,471.15万元,较本报告期下降22.56%;归属于上市公司股东的所有者权益445,536.76万元,较本报告期下降798.16%;较本报告期增长60.00%。

2018年公司财务状况和经营业绩变动的主要原因说明如下:

(1) 鉴于全资子公司北京普莱德新能源电池科技有限公司(以下简称“北京普莱德”)2018年四季度下降,结合其目前经营情况以及未来行业发展情况,公司决定收购北京普莱德100%股权而形成的商誉存在大额减值迹象,基于谨慎性原则,公司计提了934.62万元的商誉减值准备。最终的商誉减值金额以公司聘请的会计师事务所出具的审计报告为准。

(2) 公司原有工业“高端智能装备”板块处于2018年受益于供给侧改革,产业升级和客户集中度提升等行业趋势的积极影响,销售收入、净利润和资产规模稳步增长,报告期内“高端智能装备”板块实现的营业收入较去来同期的增长幅度约为30%,贡献的扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润占利润总额比例有所提高。

三、与本次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司2019年1月31日披露的《2018年度业绩预告修正公告》中预计的业绩不存在差异。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比格式资产负债表和利润表。

2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

广东东方精工科技股份有限公司2018年度资产减值准备的公告

证券代码:002611 证券简称:东方精工 公告编号:2019-018

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、计提资产减值准备的概述

根据《企业会计准则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关规定,为真实、客观地反映公司资产状况,公司于2018年12月31日对资产减值准备进行了全面清查和评估,对存在减值迹象的资产计提了资产减值准备。

二、计提资产减值准备的资产范围、总金额和计提的资产减值准备的具体情况

1. 商誉减值准备的计提

根据《企业会计准则》——资产减值》的要求,企业合并所形成的商誉,至少应当在每年年度终了进行减值测试。商誉减值损失一经确认,在以后会计期间不予转回。

企业在对包含商誉的资产组或者资产组组合进行减值测试时,如与商誉相关的资产组或者资产组组合存在减值迹象的,应当按以下步骤处理:首先对不包含商誉的资产组或者资产组组合进行减值测试,计算可收回金额,并与相关账面价值相比较,确认是否减值;然后对包含商誉的资产组或者资产组组合进行减值测试,比较这些相关资产组或者资产组组合的账面价值(包括所分摊的商誉的账面价值)与其可收回金额,如相关资产组或者资产组组合的可收回金额低于其账面价值的,应当首先确认商誉减值损失,减值损失金额应当首先确认为分摊至商誉的减值;然后对分摊至资产组或者资产组组合中除商誉以外的其他各项资产的账面价值进行测试,并按比例分摊减值损失。

北京普莱德新能源电池科技有限公司(以下简称“北京普莱德”)为公司在2017年